
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG SELEKSI  
PENYUSUNAN ROADMAP PENINGKATAN TKDN DAN PROGRAM P3DN INDUSTRI 

TEKSTIL DAN PRODUK TEKSTIL SERTA INDUSTRI ALAS KAKI 
Nomor:  07/PIII-R.035/4/2022 

 
Berdasarkan Berita Acara Evaluasi Dokumen Administrasi dan Teknis Nomor: 04/PIII-
R.035/4/2022 tanggal 21 April 2022, Evaluasi Dokumen Penawaran Biaya dan Nilai Akhir Nomor: 
05/PIII-R.035/4/2022  tanggal 22 April 2022, dan Penetapan Pemenang Seleksi Nomor: 06/PIII- 
R.035/4/2022 tanggal 22 April 2022, maka Pokja III pada Unit Kerja Pengadaan Barang/Jasa 
Kementerian Perindustrian mengumumkan pemenang untuk seleksi pekerjaan PENYUSUNAN 
ROADMAP PENINGKATAN TKDN DAN PROGRAM P3DN INDUSTRI TEKSTIL DAN 
PRODUK TEKSTIL SERTA INDUSTRI ALAS KAKI dengan nilai HPS sebesar Rp. 
1.035.593.370,- (Satu milyar tiga puluh lima juta lima ratus sembilan puluh tiga tiga ratus tujuh 
puluh rupiah) sebagai berikut: 
 

NO NAMA PERUSAHAAN 
PENAWARAN 

BIAYA 
TERKOREKSI 

NILAI 
AKHIR 

PEMENANG 

1. 

PT. SURVEYOR INDONESIA 
(PERSERO) 

Jl. Jend. Gatot Subroto Kav. 56 
Jakarta Selatan  

NPWP : 01.069.474.3-093.000 

 Rp. 1.002.485.400 77,34 I 

 

Demikianlah Pengumuman ini dibuat sebagai pemberitahuan kepada masyarakat luas 
 

    Jakarta, 22 April 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Kementerian Perindustrian 

 
ttd 

 
Pokja3-a UKPBJ 2021 


